
UCHWAŁA NR XLVII/322/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na terenie powiatu monieckiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714) oraz obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 
obiektów pływających na rok 2024 (M. P. z 2023 r. poz. 781) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązującą w 2024 r. wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 
obiektów pływających na obszarze powiatu monieckiego w przypadkach określonych w art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 714), w przypadku: 

1) opłaty za usunięcie: 

a) roweru wodnego lub skutera wodnego – 84 zł, 

b) poduszkowca – 157 zł, 

c) statku o długości kadłuba do 10 m – 190 zł, 

d) statku o długości kadłuba do 20 m – 233 zł, 

e) statku o długości kadłuba powyżej 20 m – 308 zł; 

2) opłaty za każdą dobę przechowywania: 

a) roweru wodnego lub skutera wodnego – 30 zł, 

b) poduszkowca – 53 zł, 

c) statku o długości kadłuba do 10 m – 84 zł, 

d) statku o długości kadłuba do 20 m – 157 zł, 

e) statku o długości kadłuba powyżej 20 m – 233 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803EC6AE-F7AF-4BE2-8500-2A41E192B763. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/322/23 
Data dokumentu 2023-12-18 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków 

lub innych obiektów pływających na terenie powiatu monieckiego w 2024 r. 
Identyfikator dokumentu 803EC6AE-F7AF-4BE2-8500-2A41E192B763 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-248268750 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.12.2023 08:19:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803EC6AE-F7AF-4BE2-8500-2A41E192B763. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/322/23 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


